
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00422479--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita invalidar actividades en materias de la historia académica y
otorgar equivalencias internas a la estudiante Ing. Érica Lorena ANTINORI;  y

 

CONSIDERANDO:

 

Se solicita equivalencia para el PLAN 2013 de la Carrera MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA – MENCIÓN ADMINISTRACIÓN;

 

Que cuenta con el visto bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

LA VICEDECANA DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Invalidar de la historia académica las siguientes actividades de la estudiante Ing. Érica Lorena
ANTINORI (DNI 25.045.914):

(P10-MA002)
MICROECONOMIA 203 2002

2003 -
ADMINITRACION

2003



(P10-MA003)
MACROECONOMIA 203 2002

2003 -
ADMINITRACION

2003
(P10-MA004)

CONTABILIDAD DE
EMPRESAS

203 2002
2003 -

ADMINITRACION
2003

(P10-MA001)
ADMINISTRACION Y

DIRECCION DE
EMPRESAS

203 2002
2003 -

ADMINITRACION
2003

(P10-MA005) COSTOS Y
PRESUPUESTOS 203 2002

2003 -
ADMINITRACION

2003
(P10-MA012)

PLANIFICACION Y
CONTROL DE GESTION

203 2002 2004 -
ADMINISTRACION

(P10-MA013)
ORGANIZACION DE LA

PRODUCCION
203 2002 2004 -

ADMINISTRACION

(P10-MA009) FINANZAS
DE EMPRESAS 203 2002

2003 -
ADMINITRACION

2003
(P10-MA027) MODELOS
CUANTITATIVOS PARA

LA TOMA DE
DECISIONES II

203 2002
2003 -

ADMINITRACION
2003

(P10-MA026) MODELOS
CUANTITATIVOS PARA

LA TOMA DE
DECISIONES I

203 2002
2003 -

ADMINITRACION
2003

(P10-MA007)
COMPORTAMIENTO
ORGANIZACIONAL

203 2002
2003 -

ADMINITRACION
2003

(P10-MA008)
LEGISLACION
EMPRESARIAL

203 2002
2003 -

ADMINITRACION
2003

(P10-MA016) FINANZAS
CORPORATIVAS 203 2002

2004 -
ADMINISTRACION

04

(P10-MA011)
COMERCIALIZACION 203 2002

2004 -
ADMINISTRACION

04

(P10-MA018) SEMINARIO
DE TESIS 203 2002

2004 -
ADMINISTRACION

04

(P10-MA010) GESTION DE
RECURSOS HUMANOS 203 2002

2004 -
ADMINISTRACION

04

(P10-MA017) INGLES M.A. 203 2002
2004 -

ADMINISTRACIÓN
DIC 2004

(P10-MA014) ANALISIS Y
EVALUACION DE
PROYECTOS DE 203 2002

2004 -
ADMINISTRACIÓN



INVERSION DIC 2004

(P10-MA015) ESTRATEGIA
DE EMPRESAS 203 2002

2004 -
ADMINISTRACIÓN

DIC 2004
(P10-MA021)

PLANIFICACION DE
RECURSOS AMBIENTALES

203 2002 2004 - Administración

(P10-MA019) DESARROLLO
ORGANIZACIONAL 203 2002 2004 - Administración

 

Art. 2°).- Otorgar por equivalencias internas las siguientes actividades :

P10-
MBA12 Microeconomía plan 2013 3/8/2004 Examen 7 Aprobado

P10-
MBA13 Macroeconomía plan 2013 3/8/2004 Examen 6 Aprobado

P10-
MBA14 Contabilidad de Empresas plan 2013 11/8/2004 Examen 9 Aprobado

P10-
MBA11

Administración y Dirección de
Empresas plan 2013 11/8/2004 Examen 8 Aprobado

P10-
MBA15 Costos y Presupuestos plan 2013 13/8/2004 Examen 9 Aprobado

P10-
MBA24 Planificación y Control de Gestión plan 2013 13/8/2004 Examen 8 Aprobado

P10-
MBA25 Administración de Operaciones plan 2013 13/8/2004 Examen 7 Aprobado

P10-
MBA21

Finanzas de Empresas (Finanzas
Operativas) plan 2013 13/8/2004 Examen 8 Aprobado

P10-
MBA17

Modelos Cuantitativos para la Toma de
Decisiones II plan 2013 13/8/2004 Examen 7 Aprobado

P10-
MBA16

Modelos Cuantitativos para la Toma de
Decisiones I plan 2013 13/8/2004 Examen 8 Aprobado

P10-
MBA18 Comportamiento Organizacional plan 2013 13/8/2004 Examen 8 Aprobado

P10-
MBA19 Legislación Empresarial plan 2013 13/8/2004 Examen 7 Aprobado

P10-
MBA33 Finanzas Estructurales plan 2013 10/9/2004 Examen 7 Aprobado

P10-
MBA23 Marketing Estratégico plan 2013 17/9/2004 Examen 8 Aprobado



P10-
MBA34 Seminario de Tesis plan 2013 29/10/2004 Examen A Aprobado

P10-
MBA22 Gestión de Recursos Humanos plan 2013 30/10/2004 Examen 9 Aprobado

P10-
MBA27 Examen de idioma Inglés plan 2013 16/12/2004 Examen A Aprobado

P10-
MBA31

Análisis y Evaluación de Proyectos de
Inversión plan 2013 17/12/2004 Examen 7 Aprobado

P10-
MBA32 Estrategia de Empresas plan 2013 17/12/2004 Examen 6 Aprobado

P10-
MBAS2 Planificación de Recusos Ambientales plan 2013 25/2/2005 Examen 8 Aprobado

P10-
MBAS1 Desarrollo Organizacional plan 2013 2/3/2005 Examen 10 Aprobado

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y gírense
las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

em/Mbl


	fecha: Lunes 28 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-2131-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-23T12:24:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-28T19:39:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-28T19:39:56-0300
	GDE UNC




